СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
         КОЧНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   ТАТАРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
 Двадцать первой    сессии

10.01. 2017 г.                                     	                                              № 57

Об  утверждении  муниципальной пенсии

         Рассмотрев заявление и пакет документов представленный Голубевым Александром Ильичом
                 Совет  депутатов Кочневского сельсовета Татарского района  РЕШИЛ:

 1.  Назначить муниципальную пенсию Голубеву Александру Ильичу с 01.01.2017 года.

        Председатель Совета депутатов
        Кочневского сельсовета
        Татарского района                                                                                    Н. А.Гридина

      Глава Кочневского сельсовета                                                                  П.М.Гридин